Rentrée 2023

(]
Horaires _ Dessert le collége

s : - Léonard de Vinci
valables a partir

du 28 aolit 2023

Fil Bleu,

le voyage
plus facile !

Web et mobile

www.filbleu.fr
et via l'application mobile Fil Bleu
(iOS - Android)

Agence Fil Bleu

9 rue Michelet a TOURS

du lundi au vendredi de 7h30 a 19h

le samedi de 10h a 17h.

Je prends rendez-vous en ligne pour éviter
la file d'attente !

Service clients

- par téléphone au 02 47 66 70 70

du lundi au vendredi de 6h a 20h et le
samedi de 10h a 20h

- par e-mail a service.clients@filbleu.fr
- par courrier a

Filbleu - Service Clients

Avenue de Florence

37700 Saint-Pierre-des-Corps

Fil éclair

service prélevement automatique
02 47 66 70 70 - fileclair@filbleu.fr
ou espace perso sur filbleu.fr

Petite Arche

Tours Nord

Je suis Fil Bleu sur:
fOYd
(mon titre sur
Porte de Loire ayy OO -+ ’
filbleu Pappli fil bleu j3

Ste Radegonde

Tours Centre

0247667070
Google Play @& I'App Store oTou filblewr €3 €3

Tours Métropole . s . .

Un service de Tours Métropole Val de Loire et du Syndicat DISPONIBLE SUR 2 Télécharger dans
0247667070 des Mobilités de Touraine. - — .

Agence Fil Bleu filbleufr €353 Un réseau géré par IKEOLIS 2 LETRL ooy E{l

. S”  + FACLE
9 Rue Michelet a Tours
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o Les arréts comportant le pictogramme &) sont accessibles dans les deux sens aux usagers en fauteuil roulant.
Un service de substitution est ouvert a certaines personnes a mobilité réduite sur les arréts en impossibilité technique avérée.
Plus d’infos au 02.47.66.70.70 ou sur filbleu.fr dans la rubrique accessibilité.

Filbleu.fr
& appli Fil Bleu

Je recherche l'itinéraire adapté a mes
besoins.

.ll'achéte et effectue mes démarches en
igne.

Je consulte les infos de mon arrét ou ma
ligne en temps réel.

Je recois une infq trafic sur mes lignes
favorites par notifications ou sms/mail.

s
T
.
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Fréquence
de passages (en minutes)

300 15 30’ 5’ 30’

L | (ndauvendedvaconcesscoe |
30’
_——Samedi -—
30’ 20’

Dimanche et fétes (sauf 1°" mai)

60’
L 1 1

6" 7" 8" oh 10" 11ho12h 3h st e 17h 18t 19h 200 21°

Pour bien voyager

J'arrive 5 minutes en avance.

Je prépare ma monnaie avant de
monter.

Je fais signe au conducteur.

Je monte par I'avant et je valide mon
titre de transport.

J'avance vers le fond et je laisse
I'acces aux personnes prioritaires aux
emplacements prévus a cet effet.

J'appuie sur le bouton
« arrét demandé ».
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bus

direction TOURS CENTRE

Porte de Loire

Lundi au Vendredi (période scolaire) - Monday to Friday (school period)

Petite Arche
Astronautes
Giraudoux

De Tastes
Lurcat
Ermitage
Montsoudun
LaBorde

Place Rousseau
Ste Radegonde
Chateau de Tours
Porte de Loire
Charles Barrier

6.08
6.11
6.14
6.16
6.16

6.18
6.20
6.21
6.21
6.27
6.28

6.35
6.38
6.41
6.43
6.43

6.45
6.47
6.49
6.49
6.55
6.56

6.53
6.56
6.59
7.01
7.01

7.03
7.05
7.07
7.07
713
714

7.05
7.08
712
714
714
717
2
7.23
7.25
7.26
133
735
743

1.24
1.27
731
733
734

7.36
738
740
74
147
749

743
746
750
752
753

7.55
157
7.59
8.00
8.07
8.09

8.03
8.07
8.1
8.13
8.14

8.16
8.18
8.20
8.21
8.28
8.30

8.21
8.25
8.29
831
831

833
8.35
837
8.38
8.45
8.47

8.41
8.45
8.49
8.51
8.51

8.53
8.55
8.57
8.58
9.04
9.06

9.01
9.04
9.08
9.10
9.10

9.12
9.14
9.15
9.16
9.22
9.24

9.24
9.27
9.31
9.33
9.33

9.35
9.37
9.38
9.39
9.45
9.47

9.52
9.55
9.59
10.01
10.01

10.03
10.05
10.06
10.07
10.13
10.15

10.18
10.21
10.25
10.27
10.27

10.29
10.31
10.32
10.33
10.39
10.41

Lundi au Vendredi (vacances scolaires) - Monday to Friday (school vacation)

Petite Arche
Astronautes
Giraudoux

De Tastes
Lurcat
Ermitage
Montsoudun
La Borde

Place Rousseau
Ste Radegonde
Chateau de Tours
Porte de Loire
Charles Barrier

Samedi - Saturday

Petite Arche
Astronautes
Giraudoux

De Tastes
Lurcat
Ermitage
Montsoudun
La Borde

Place Rousseau
Ste Radegonde
Chateau de Tours
Porte de Loire
Charles Barrier

6.08
6.11
6.14
6.15
6.16

6.17
6.19
6.20
6.21
6.27
6.28

6.08
6.11
6.14
6.16
6.16

6.18
6.20
6.21
6.21
6.27
6.28

6.38
6.41
6.44
6.45
6.46

6.47
6.49
6.51
6.52
6.58
6.59

6.30
6.33
6.36
6.38
6.38

6.40
6.42
6.43
6.43
6.49
6.50

m
714
717
719
719

mn
7.3
1.25
1.26
732
134

7.00
7.03
7.06
7.08
7.08

710
712
713
713
719
7.20

742
745
748
7.50
7.50

152
7.54
7.56
157
8.03
8.05

730
733
7.36
738
738

740
742
743
744
7.50
751

81
8.14
817
8.19
8.19

8.21
8.23
8.25
8.26
8.32
8.34

8.00
8.03
8.06
8.08
8.08

8.10
8.12
8.13
8.14
8.20
8.21

8.42
8.45
8.48
8.50
8.50

8.52
8.54
8.56
8.57
9.03
9.05

8.30
8.33
8.36
8.38
8.38

8.40
8.42
8.43
8.44
8.50
8.51

9.14
9.17
9.20
9.22
9.22

9.24
9.26
9.27
9.28
9.34
9.36

9.00
9.03
9.06
9.08
9.08

9.10
9.12
9.13
9.14
9.20
9.21

947
9.50
9.53
9.55
9.55

9.57
9.59
10.00
10.01
10.07
10.09

9.30
933
9.36
9.38
9.38

9.40
9.42
9.43
9.44
9.50
9.51

10.20
10.23
10.26
10.28
10.28
10.30
10.32
10.33
1034
10.40
10.42

10.00
10.03
10.06
10.08
10.08

10.10
10.12
1013
1014
10.20
10.21

10.52
10.55
10.58
11.00
11.00

11.02
11.04
11.05
11.06
112
11.14

10.30
10.33
10.36
10.38
10.38

10.40
10.42
10.43
10.44
10.50
10.51

11.25
11.28
1.31

11.00
11.04
11.07
11.09
11.09

mn
1.13
1.4
11.15
n2
11.22

Dimanche et fétes - Sunday & Bank Holidays (sauf 1¢" Mai - except May 1)

Petite Arche
Astronautes
Giraudoux

De Tastes
Lurcat
Ermitage
Montsoudun
La Borde

Place Rousseau
Ste Radegonde
Chateau de Tours
Porte de Loire
Charles Barrier

11.00
11.03
11.06
11.07
11.08

11.09
mn
112
1.2
1.8
119

12.00
12.03
12.06
12.07
12.08

12.09
nn
1212
1212
1218
1219

13.00
13.03
13.06
13.07
13.08

14.00
14.03
14.06
14.07
14.08

15.00
15.03
15.06
15.07
15.08

16.00
16.03
16.06
16.07
16.08

17.00
17.03
17.06
17.07
17.08

18.00
18.03
18.06
18.07
18.08

19.00
19.03
19.06
19.07
19.08

20.00
20.03
20.06
20.07
20.08

20.09
20.11
2012
2012
20.18
20.19

Petite Arche
Astronautes

11.56
11.59

11.30
11.34
137
11.39
1139

1.4
1.43
11.44
11.45
151
11.52

Giraudoux
De Tastes

Lurcat

Ermitage

12.00
12.04
12,07
12.09
12.09

n
1213
1214
1215
nn
12.22

Montsoudun

La Borde

Place Rousseau
Ste Radegonde
Chateau de Tours
Porte de Loire
Charles Barrier

Ces horaires sont donnés a titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

1048
10.51
10.55
10.57
10.57

10.59
11.01
11.02
11.03
11.09
1n

12.30
12.34
12.37
12.39
12.39

124
1243
1244
12.45
12.51
12.52

1118
1.21
1.25
11.27
1.27

11.29
11.31
1.32
11.33
11.39
n.4

13.05
13.09
1312
13.14
13.14

13.16
1318
13.19
13.20
13.26
13.27

11.50
11.53
1.57
11.59
11.59

12.01
12.03
12.04
12.05
n
12.13

13.25
13.29
13.32
13.34
13.34

13.36
13.38
13.39
13.40
13.46
13.47

12.20
12.23
12.27
12.29
12.29

1231
12.33
12.34
12.35
124
1243

13.45
13.49
13.52
13.54
13.54

13.56
13.58
13.59
14.00
14.06
14.07

12.50
12.53
12.57
12.59
12.59

13.01
13.03
13.04
13.05
13N
1313

14.05
14.09
1412
1414
1414

14.16
1418
1419
14.20
14.26
14.27

13.20
13.23
13.27
13.29
13.29

13.31
13.33
13.34
13.35
3.4
13.43

14.25
14.29
14.32
14.34
14.34

14.36
1438
14.39
14.40
14.46
14.47

13.50
13.53
13.57
13.59
13.59

14.01
14.03
14.04
14.05
14n
14.13

14.45
14.49
14.52
14.54
14.54

14.56
14.58
14.59
15.00
15.06
15.07

14.20
14.23
14.27
14.29
14.29

14.31
14.33
14.34
14.35
144
14.43

15.05
15.09
1512
15.14
15.14

15.16
1518
1519
15.20
15.26
15.27

15.25
15.29
15.32
15.34
15.34

15.36
15.38
15.39
15.40
15.46
15.47

15.20
15.23
15.27
15.29
15.29

15.31
15.33
15.34
15.35
1541
15.43

15.45
15.49
15.52
15.54
15.54

15.56
15.58
15.59
16.00
16.06
16.07

1548
15.52
15.56
15.58
15.58

16.00
16.02
16.04
16.05
16.11
16.13

16.05
16.09
16.12
16.14
16.14

16.16
16.18
16.19
16.20
16.26
16.27

16.03
16.07
16.11
16.13
16.13

16.15
16.17
16.19
16.20
16.26
16.28

16.25
16.29
16.32
16.34
16.34

16.36
16.38
16.40
16.41
16.47
16.48

16.18
16.22
16.26
16.28
16.28

16.30
16.32
16.34
16.35
16.41
16.43

16.45
16.49
16.52
16.54
16.54

16.56
16.58
17.00
17.01
17.07
17.08

16.32
16.36
16.40
16.42
16.42

16.44
16.46
16.48
16.49
16.55
16.57

17.05
17.09
1712
1714
1714

17.16
17.18
17.20
17.21
17.27
17.28

16.48
16.52
16.56
16.58
16.58

17.00
17.02
17.04
17.05
7n
17.13

17.25
17.29
1732
17.34
17.34

17.36
17.38
17.40
74
17.47
17.48

1717
17.22
17.26
17.28
17.28

1730
17.32
17.34
17.35
74
1743

17.32
17.37
74
17.43
17.43

17.45
1747
1749
17.50
17.56
17.58

Petite Arche
Astronautes
Giraudoux

De Tastes
Lurcat
Ermitage
Montsoudun
La Borde

Place Rousseau
Ste Radegonde
Chateau de Tours

Porte de Loire
Charles Barrier

17.45
17.49
17.52
17.54
17.54

17.56
17.58
18.00
18.01
18.07
18.08

18.05
18.09
18.12
18.14
18.14

18.16
18.18
18.20
18.21
18.27
18.28

18.25
18.29
18.32
18.34
18.34

18.36
18.38
18.40
18.41
18.47
18.48

18.45
18.49
18.52
18.54
18.54

18.56
18.58
19.00
19.00
19.06
19.07

18.03
18.07
18.11
18.13
1813

18.15
18.17
18.19
18.20
18.26
18.28

19.05
19.09
19.12
19.14
19.14

19.16
19.18
19.20
19.20
19.26
19.27

18.19
18.23
18.27
18.29
18.29

18.31
18.33
18.34
18.35
184
18.43

20.00
20.03
20.06
20.08
20.08

20.10
20.12
20.14
20.14
20.20
20.21

18.46
18.49
18.53
18.55
18.55

19.16
19.19
19.23
19.25
19.25

19.44
19.47
19.51
19.53
19.53

19.55
19.57
19.58
19.58
20.04
20.05

19.27
19.29
19.30
19.31
19.37
19.38

18.57
18.59
19.00
19.01
19.07
19.08

Petite Arche
Astronautes
Giraudoux

De Tastes
Lurcat
Ermitage
Montsoudun
La Borde

Place Rousseau
Ste Radegonde
Chateau de Tours
Porte de Loire
Charles Barrier

20.09
20.12
20.16
20.17
20.18

20.19
20.21
20.22
20.22
20.28
20.29

Petite Arche
Astronautes
Giraudoux

De Tastes
Lurcat
Ermitage
Montsoudun
La Borde

Place Rousseau
Ste Radegonde
Chateau de Tours
Porte de Loire
Charles Barrier
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bus

direction TOURS NORD

Petite Arche

Lundi au Vendredi (période scolaire) - Monday to Friday (school period)

Charles Barrier
Porte de Loire
Chateau de Tours
Ste Radegonde
Place Rousseau
La Borde
Montsoudun
Ermitage
Lurcat

De Tastes
Giraudoux
Astronautes
Petite Arche

6.04
6.05
6.09
6.09
6.11
6.12

6.13
6.14
6.16
6.19
6.22

6.30
6.31
6.35
6.35
6.37
6.38

6.39
6.40
6.42
6.45
6.48

6.58
6.59
7.04
7.04
7.06
7.08

7.09
710
712
716
719

716
717
722
122
7.24
7.26

1.27
7.28
730
734
137

735
7.36
142
142
744
746

748
749
7.50
7.55
7.58

751
753
7.59
7.59
8.01
8.03

8.05
8.06
8.07
8.12
8.15

8.11
8.13
8.19
8.19
8.21
8.23

8.25
8.26
8.27
8.32
835

8.32
8.34
8.40
8.40
8.42
8.44

8.46
8.47
8.48
8.53
8.56

8.53
8.55
9.01
9.01
9.03
9.05

9.06
9.07
9.09
9.13
9.16

9.26
9.27
9.32
9.32
9.34
9.36

9.37
9.38
9.40
9.44
9.47

10.17
10.18
10.23
10.23
10.25
10.27

9.49
9.50
9.55
9.55
9.57
9.59
10.00
10.01
10.03
10.07
10.10

10.28
10.29
10.31
10.35
10.38

Lundi au Vendredi (vacances scolaires) - Monday to Friday (school vacation)

Charles Barrier
Porte de Loire
Chateau de Tours
Ste Radegonde
Place Rousseau
La Borde
Montsoudun
Ermitage
Lurcat

De Tastes
Giraudoux
Astronautes
Petite Arche

Samedi - Saturday

Charles Barrier
Porte de Loire
Chateau de Tours
Ste Radegonde
Place Rousseau
La Borde
Montsoudun
Ermitage
Lurcat

De Tastes
Giraudoux
Astronautes
Petite Arche

6.04
6.05
6.09
6.09
6.11
6.12

6.13
6.14
6.16
6.19
6.21

6.05
6.06
6.10
6.10
6.12
6.13

6.14
6.15
6.17
6.20
6.23

6.31
6.32
6.36
6.36
6.38
6.39

6.40
6.41
6.43
6.46
6.49

6.35
6.36
6.40
6.40
6.42
6.43

6.44
6.45
6.47
6.50
6.53

7.01
7.02
7.06
7.06
7.08
7.09

710
m
713
717
7.20

7.00
7.01
7.05
7.05
7.07
7.08

7.09
710
712
715
718

Dimanche et fétes - Sunday & Bank Holidays (sauf 1°" Mai - except May 1

Charles Barrier
Porte de Loire
Chateau de Tours
Ste Radegonde
Place Rousseau
LaBorde
Montsoudun
Ermitage
Lurcat

De Tastes
Giraudoux
Astronautes
Petite Arche

11.30
131
1135
1.35
137
11.38

11.39
11.40
1.42
11.45
11.48

12.30
12.31
12.35
12.35
1237
12.38

12.39
1240
12.82
12.45
1248

13.30
13.31
13.35
13.35
13.37
13.39

13.40
B4
1343
13.46
13.49

7.36
137
74
4
743
145

7.46
747
749
153
1.56

730
731
735
735
137
738

739
740
142
745
748

14.30
14.31
14.35
14.35
14.37
14.39

14.40
144
14.43
14.46
14.49

8.07
8.08
8.12
8.12
8.14
8.16

8.17
8.18
8.20
8.24
8.27

8.00
8.01
8.05
8.05
8.07
8.09

8.10
8.11
8.13
8.16
8.19

15.30
15.31
15.35
15.35
15.37
15.39

15.40
154
15.43
15.46
15.49

8.36
8.37
8.41
8.41
8.43
8.45

8.46
8.47
8.49
8.53
8.56

8.30
8.31
8.35
8.35
8.37
8.39

8.40
8.41
8.43
8.46
8.49

16.30
1631
16.35
16.35
16.37
16.39

16.40
16.41
16.43
16.46
16.49

9.07
9.08
9.12
9.12
9.14
9.16

9.17
9.18
9.20
9.24
9.27

9.00
9.01
9.05
9.05
9.07
9.09

9.10
9N
9.13
9.16
9.19

17.30
1731
17.35
17.35
17.37
17.39

1740
74
1743
17.46
17.49

9.38
9.39
943
943
9.45
9.47

9.48
9.49
9.51
9.55
9.58

9.30
931
9.36
9.36
9.38
9.40

9.41
9.42
9.44
9.47
9.50

18.30
18.31
18.35
18.35
18.37
18.39

18.40
18.41
18.42
18.45
18.48

10.11
10.12
10.16
10.16
10.18
10.20

10.21
10.22
10.24
10.28
10.31

10.00
10.01
10.06
10.06
10.08
10.09
10.10
10.11
1013
10.16
10.20

19.30
19.31
19.35
19.35
19.37
19.39

19.40
1941
19.42
19.45
19.48

11.49
11.50

11.16
a7
1n.21
n2
11.23
11.25

10.44
10.45
10.49
10.49
10.51
10.53

11.26
1.27
11.29
11.33
11.36

10.54
10.55
10.57
11.01
11.04

11.30
131
11.36
11.36
11.08 11.38
11.09 1139
1040 11.10 11.40
1041 1111 14
1043 1113 1143
1046 1116 1146
1050 11.20 11.50

11.00
11.01
11.06
11.06

10.30
10.31
10.36
10.36
10.38
10.39

10.43
10.44
10.49
10.49
10.51
10.53

10.54
10.55
10.57
11.01
11.04

12.20
2N
12.25
12.25
12.27
12.29

12.30
12.31
12.33
12.37
12.40

12.00
1201
12.06
12.06
12.08
12.09
1210
1n
1213
1216
12.20

St)

- Charles Barrier
20.30 Porte de Loire
2031 Chateau de Tours
20.35 Ste Radegonde
20.35 Place Rousseau

20.37 LaBorde
20.38 Montsoudun
- Ermitage
20.39 Lurcat
2040 De Tastes
2041 Giraudoux
20.44 Astronautes
2047 Petite Arche

Ces horaires sont donnés a titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

143
11.44
11.49
11.49
1151
11.53

11.54
11.55
1.57
12.01
12.04

12.54
12.55
12.59
12.59
13.01
13.03

13.04
13.05
13.07
13.11
13.14

12.30
12.31
12.36
12.36
12.38
12.39

1240
1.4
1.4
12.46
12.50

15.45
15.47
15.52
15.52
15.54
15.56

15.15
1517
15.22
15.22
15.24
15.26

14.45
14.47
14.52
14.52
14.54
14.56

13.45
1347
13.52
13.52
13.54
13.56

13.15
13.16
13.21
13.21
13.23
13.25

12.45
12.46
12.51
12.51
12.53
12.55

1215
1216
1221
21
12.23
12.25

15.57
15.58
16.00
16.04
16.07

15.27
15.28
15.30
15.34
15.37

14.57
14.58
15.00
15.04
15.07

13.57
13.58
14.00
14.04
14.07

13.26
13.27
13.29
13.33
13.36

12.56
12.57
12.59
13.03
13.06

1226 -
1227 -
1229 -
1233 -
1236 -

17.35
17.37
17.42
17.42
1744
17.46

17.03
17.05
17.10
17.10
1712
1714

15.24
15.25
1530
1530
15.32
15.34

14.54
14.55
14.59
14.59
15.01
15.03

14.24
14.25
14.29
14.29
14.31
14.33

13.54
13.55
13.59
13.59
14.01
14.03

13.24
13.25
13.29
13.29
13.31
13.33

16.00
16.02
16.07
16.07
16.09
16.11

16.35
16.37
16.42
16.42
16.44
16.46

17.48
17.49
17.50
17.55
17.58

1716
1717
1718
17.23
17.26

16.47
16.48
16.50
16.54
16.57

16.12
16.13
16.15
16.19
16.22

15.35
15.36
15.38
15.42
15.45

15.04
15.05
15.07
15.11
15.14

14.34
14.35
14.37
144
14.44

14.04
14.05
14.07
14n
14.14

13.34
13.35
13.37
3.4
13.44

15.35
15.36
1541
1541
15.43
15.45

1515
15.16
15.21
15.21
15.23
15.25

14.55
14.56
15.01
15.01
15.03
15.05

13.55
13.56
14.01
14.01
14.03
14.05

13.35
13.36
13.41
134
1343
13.44

1315
1316
13.21
B2
13.23
13.24

13.00
13.01
13.06
13.06
13.08
13.09

1310
131
13.13
13.16
13.20

13.25
13.26
13.28
13.31
13.35

13.45
13.46
13.48
13.51
13.55

14.06
14.07
14.09
1412
1416

15.06
15.07
15.09
1512
1516

15.26
15.27
15.29
15.32
15.36

15.46
15.47
15.49
15.52
15.56

A: Ce bus circule uniquement le mercredi.
B: Ce bus ne circule pas le mercredi.

15.59
16.02
16.08
16.08
16.10
16.12

16.14
16.15
16.16
16.21
16.24

18.10
18.12
18.16
18.16
18.18
18.20

18.22
18.23
18.24
18.29
18.32

15.55
15.56
16.01
16.01
16.03
16.05

16.06
16.07
16.09
16.12
16.16

16.15
16.18
16.24
16.24
16.26
16.28

16.30
16.31
16.33
16.38
16.41

18.35
18.36
18.40
18.40
18.42
18.44

18.45
18.46
18.48
18.51
18.54

16.15
16.16
16.21
16.21
16.23
16.25

16.26
16.27
16.29
16.32
16.36

16.30
1633
16.39
1639
16.41
16.43

16.45
16.46
16.48
16.53
16.56

19.10
1911
19.15
1915
1917
19.19

19.20
19.21
19.23
19.26
19.29

16.35
16.36
16.41
16.41
16.43
16.45

16.46
16.47
16.49
16.52
16.56

16.45
16.48
16.54
16.54
16.56
16.58

17.00
17.01
17.03
17.08
7n

19.40
194
19.45
19.45
19.47
19.49

19.50
19.51
19.53
19.56
19.58

16.55
16.56
17.01
17.01
17.03
17.05

17.06
17.07
17.09
1712
1716

16.59
17.02
17.08
17.08
71
1713

17.15
17.16
17.18
17.23
17.26

20.15
20.16
20.20
20.20
20.22
20.24

20.25
20.26
20.27
20.30
20.32

- Charles Barrier
20.15 Porte de Loire
20.16 Chateau de Tours
20.21 Ste Radegonde
20.21 Place Rousseau
20.23 LaBorde
20.24 Montsoudun
Ermitage
Lurcat
De Tastes
Giraudoux
Astronautes
Petite Arche

19.40
1941
19.46
19.46
19.48
19.49

19.10
19.12
19.17
19.17
19.19
19.21

18.45
18.47
18.52
18.52
18.54
18.56

18.15
18.18
18.24
18.24
18.26
18.28

17.45
17.48
17.54
17.54
17.57
17.59

1730
1733
1739
1739
17.42
17.44

1715
1718
17.24
17.24
17.27
17.29

18.00
18.03
18.09
18.09
18.11
1813

18.30
18.32
18.37
18.37
18.39
18.41

20.25
20.26
20.28
20.31
20.34

19.50
19.51
19.53
19.57
20.00

19.22
19.23
19.25
19.29
19.32

18.58
18.59
19.00
19.05
19.08

18.43
18.44
18.45
18.50
18.53

18.30
18.31
18.32
18.37
18.40

18.15
18.16
18.17
18.22
18.25

18.01
18.02
18.04
18.09
18.12

17.46
1747
1749
17.54
17.57

- 173
- 1732
- 1734
- 1739
- 114

Charles Barrier
Porte de Loire
Chateau de Tours
Ste Radegonde
Place Rousseau
La Borde
Montsoudun
Ermitage
Lurcat

De Tastes
Giraudoux
Astronautes
Petite Arche

Charles Barrier
Porte de Loire
Chateau de Tours
Ste Radegonde
Place Rousseau
La Borde
Montsoudun
Ermitage
Lurcat

De Tastes
Giraudoux
Astronautes
Petite Arche

20.00
20.01
20.05
20.05
18.03 18.23 1843 1918 20.07
18.05 18.25 1845 19.20 20.09
18.06 18.26 1846 19.21 20.10
18.07 18.27 1847 19.22 20.11
18.09 18.29 1849 19.24 2013
1812 1832 1852 1927 20.16
1816 18.36 18.56 19.31 20.20

19.10
19.11
19.16
19.16

18.35
18.36
18.41
18.41

1815
18.16
18.21
18.21

17.55
17.56
18.01
18.01

Vacances scolaires

Eté 2023 : du 28/08/23 au 01/09/23
Toussaint : du 23/10/23 au 05/11/23

Noél : du 25/12/23 au 07/01/24
Hiver : du 26/02/24 au 10/03/24
Printemps : du 22/04/24 au 05/05/24
Pont de I'’Ascension : ven. 10/05/24
Eté 2024 : du 01/07/24 au 05/07/24




